Директору ООО ЦНТУ «АВТО»

Кацубе Вячеславу Валентиновичу

Юридический адрес:

630004, г. Новосибирск, ул. Ленина, 50

Копии:

Фактический адрес:

630501, Новосибирская область, Новосибирский район, р.п. Краснообск, дом 213, офис 1.

Почтовый адрес: Новосибирская область, Новосибирский район, р.п. Краснообск, а/я 567

от Участника долевого строительства

ФИО,

адрес регистрации:
Уважаемый Вячеслав Валентинович!

Ознакомившись с информацией, представленной на Вашем сайте www.stsbs-nsk.ru, в разделе: «Информация для участников долевого строительства», сообщаем Вам наши замечания, предложения и пожелания:

1. В предложенном Вами содержании Акта приема-передачи квартиры указано, что Участник согласен с новым сроком окончания строительства, на оплату доли за устройство ограждения придомовой территории, видеонаблюдения, выкуп земельного участка в собственность.

Прошу исключить указанные формулировки из содержания Акта.
2. Там же сказано, что Участник согласен с оплатой за содержание жилья по временному договору с Застройщиком и Собственником земельного участка, который отсутствует на сайте www.stsbs-nsk.ru (из договоров для ознакомления представлены только «Проект договора обслуживания многоквартирного дома ТСЖ «Краснообск-113», «Договор о содержании и ремонте общего имущества в многоквартирном доме и предоставлении коммунальных услуг»).
Прошу исключить данный пункт из содержания Акта.

3. Исходя из содержания Акта, оплата управляющего жилым домом (комплексом) и хаусмастера (коменданта) взимается с каждого собственника (квартиры). Данная формулировка не позволяет однозначно определить размер оплаты в случае нескольких собственников квартиры.

Прошу указать, что данная плата в указанном размере взимается с каждой квартиры, а не с каждого собственника.
4. Прошу предоставить для ознакомления проект Акта приема-передачи квартиры на Вашем сайте www.stsbs-nsk.ru с внесенными изменениями.